ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:  187/CV-UBND   An Đông, ngày 26 tháng 6 năm 2024

V/v xử lý phản ánh, kiến nghị của

người dân trên trang xử lý hiện trường

Hue-S.

  Kính gửi: -    Công an phường An Đông;

 Ngày 26/6/2024, UBND phường An Đông nhận được phản ánh, kiến nghị

của người dân trên trang phản ánh hiện trường Hue-S với nội dung cụ thể như

sau: “Đối tượng đánh bắt cá bằng cách kích điện trên sông An Cựu, đoạn

trước nhà 80 Hải Triều, phường An Đông. Đề nghị Công an gấp rút xử lý.

Ảnh chụp lúc 10h15 ngày 26/06/2024.”

 Qua đó, UBND phường An Đông ban hành Công văn đề nghị Công an

phường An  Đông tiến hành ra quân, tăng cường công tác xử lý tình trạng đánh

bắt cá trên sông An Cựu bằng kích điện vi phạm quy định.

Đề nghị Công an phường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT ./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Hoài Tâm

		2024-06-27T11:12:31+0700